MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuamanaus2023@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Tv. Sargento Abrahim, 27 - Flores, Manaus - AM

(92) 3345-2347

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA MANAUS

CONVÊNIO 882478/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR FINAL

A Missão Evangélica Caiuá, por intermédio da Comissão de Seleção do Convênio junto ao

DSEI Manaus, referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público a Classificação

Preliminar FINAL dos candidatos, conforme item 7 do Edital de abertura, relacionados abaixo

conforme o cargo pretendido, com indicação da pontuação.

GESTOR DE SANEAMENTO AMBIENTAL - GSA
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
TOTAL
FINAL

1º PEDRO FELIX LIOTTO 18,70 18 36,70
2º ANTONIO CARLOS VIEIRA DA COSTA 19,00 15 34,00
3º ALEXANDRO HOLANDA DO NASCIMENTO 13,30 18 31,30
4º EDMILSON DE LIRA DA COSTA JUNIOR 18,60 7 25,60
5º RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DA SILVA 17,50 8 25,50
6º TIAGO DA COSTA MENEZES 15,10 10 25,10
7º CAIQUE DA CRUZ FREIRES 16,80 8 24,80
8º JORDANA LUZIA BARBOSA MOTA 17,50 7 24,50
9º ANDRÉ LUIS DA COSTA ALMEIDA 12,00 12 24,00

10º MARIA DARC FERREIRA DE VASCONCELOS 14,20 8 22,20
11º ITAMARA GONÇALVES DA GAMA 12,90 7 19,90
12º ANDREIA DA SILVA ZURRA 11,50 8 19,50

TECNICO DE EDIFICAÇÕES
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
TOTAL
FINAL

1º KÉZIA PEREIRA LIBÓRIO NEVES 14,90 13,5 28,40
2º CLAUDIR OTERO DE MACEDO FILHO 11,10 9 20,10

TECNICO DE LABORATÓRIO
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
TOTAL
FINAL

1º ALAN JHONES TORRES FERREIRA 16,20 8 24,20

MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuamanaus2023@gmail.com

www.missaocaiua.org.br

Tv. Sargento Abrahim, 27 - Flores, Manaus - AM

(92) 3345-2347

TECNICO DE SANEAMENTO / TECNICO EM MEIO AMBIENTE
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
TOTAL
FINAL

1º ELOILSON AGUIAR TORRES 3,30 13,5 16,80
2º MIRLENE DE SOUZA ANDRADE 3,00 4 7,00

TECNICO ELETROTÉCNICO
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
TOTAL
FINAL

1º ANDREY RICARDO MACIEL DA SILVA 10,40 4,5 14,90

TECNICO EM QUÍMICA
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO NOTA ANÁLISE

CURRICULAR
NOTA

ENTREVISTA
TOTAL
FINAL

1º DIEGO RIBEIRO VIEIRA 11,50 20 31,50
2º MARINALDO RIBEIRO DA CUNHA 12,40 18,5 30,90

DESCLASSIFICADOS
NÚMERO NOME COMPLETO OBSERVAÇÃO

1 ADRIANNE COSTA AZEVEDO

NÃO COMPARECERAM
NA FASE DAS
ENTREVISTAS

2 ADRIELSON COSTA AZEVEDO
3 ADUANNE RADECK TORRES MARCELINO
4 ALTEMIR NEPOMUCENO DA COSTA
5 ANA VANESSA DE SOUSA AZEVEDO
6 JORDANA KETILEY SANTOS CARDOSO
7 MAGNO SÁ DE SOUZA
8 NATAN DE AZEVEDO PADILHA

Manaus, 06 de dezembro de 2023
COMISSÃO de SELEÇÃO